16.02.2017Г. №141
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ШАРАЛДАЙ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

«ОБ УЧАСТИИ В КОНКУРСЕ И УТВЕРЖДЕНИИ МАТЕРИАЛОВ, ХАРАКТЕРИЗУЮЩИХ РАБОТУ ДУМЫ МО «ШАРАЛДАЙ» ЗА 2016 ГОД»

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Законодательного собрания Иркутской области от 17 февраля 2016г. N 35/37-ЗС «Об утверждении положения о проведении областного конкурса на лучшую организацию работы представительного органа муниципального образования Иркутской области в 2016 году, руководствуясь Уставом муниципального образования «Шаралдай», Дума муниципального образования «Шаралдай»

РЕШИЛА:

1. Принять участие в областном конкурсе на лучшую организацию работы представительного органа муниципального образования Иркутской области в 2016 году.
2. Утвердить прилагаемые материалы, характеризующие работу Думы муниципального образования «Шаралдай» за 2016 год.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Думы муниципального образования «Шаралдай» В.А Батюрову.

Глава МО «Шаралдай»
В.А Батюрова